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همکارانم دانش آموزان را مراعات 
می کنند به دلیل اینکه اولیا خیلی 
نگران بودند. البته نمونه تدریس ها 
را  را داریم و همکارانم معلمان 
ان شاءالله  و  می کنند  راهنمایی 
این دانش آموزان هم به آموزش 

حضوری برگردند. 
وی همچنین درباره دستورالعمل 
صادر شده به مدارس پیرامون 
مسمومیت های اخیر توضیح داد و 
گفت: یک دستورالعمل کلی است 
و شامل اینکه اگر مدیران مدارس با 
چنین پدیده ای مواجه شدند مکان 
را با تعجیل ترک کنند یا مکانی را 
مشخص کنند. یا اگر دانش آموزی 
درگیر شد با رعایت پروتکل ها او را 
به مراکز درمانی ارجاع دهند. تعداد 
زیادی از دانش آموزان بلافاصله 
ترخیص شدند و شب گذشته هم 
از مدیرکل آموزش و پرورش شهر 
تهران سؤال کردم و گفت دو سه 
دانش آموز که دارای بیماری زمینه ای 

بودند شب ترخیص می شوند.
افزود: دانش آموزان هم  نوری 
مراقب باشند در راه وسیله ای را در 
کیف اینها قرار ندهند. همچنین 
گفتیم قبلش کلاس ها را بازدید 
کنند  اطمینان  حصول  و  کنند 
شیئی یا چیزی در کلاس ها نباشد. 
متخصصان در حال بررسی هستند 
زمانی که نتیجه را به ما بگویند، 

اعلام می کنیم.
همچنین وزیر آموزش و پرورش از 
بابت ایجاد نگرانی برای خانواده ها 
عذرخواهی کرد و در حاشیه جلسه 
دیگری اظهار داشت: من دغدغه 
اولیا را درک می کنم. به هر حال این 
فرزندان حاصل عمر آنها هستند و 
ما هم واقعاً از این اتفاقات ناراحت 
هستیم. رسانه های بیرونی خیلی 
به این موضوع شتاب دادند و آن را 
برجسته کردند. امروز بیشتر وقت 
خود را در حضور سران سه قوه به 
این موضوع پرداختیم و اکنون با 
محوریت وزارت کشور موضوع به 
جد پیگیری می شود تا معلم های 
عزیز، دانش آموزان و بویژه اولیا از 

این نگرانی دربیایند.
 سردار غلامرضا جلالی رئیس 
سازمان پدافند غیر عامل کشور نیز 

تأکید کرد: جریان معاند بتدریج 
سوار بر این غائله شد و تلاش کرد 
با دامن زدن به هراس اجتماعی از 
طریق فضای رسانه ای و همچنین 
مشابه سازی مسمومیت ها در سایر 
شهرها از آب گل آلود ماهی بگیرد. 
همه با هر علاقه و گرایشی باید 
نسبت به تأمین امنیت مدارس، 
اگر  احساس مسئولیت کنیم، 
مشارکت مردم و همراهی آنها در 
مقابله با جریان نفاق در دهه ۶۰ 
نبود قطعاً نمی شد با آن حجم 
از شرارت و توطئه برخورد کرد. 
امروز هم همه باید آگاه و هوشیار 
باشیم. مردم می توانند هرگونه 
نهادهای  به  را  مشکوک  موارد 
اطلاعاتی اطلاع دهند. در این 
شرایط خانواده ها باید بیشتر از 
گذشته با فرزندان بویژه نوجوانان 
باشند.  داشته  گفت و گو  خود 
فراموش نکنیم سرکردگان جریان 
نفاق تمرکز برنامه های رسانه ای و 
عملیات روانی را روی نسل جوان و 

نوجوان ما گذاشته اند.
همچنین جعفر میعادفر، رئیس 
سازمان اورژانس کشور به مهر در 
خصوص علائم مسمومیت هایی 
که دانش آموزان عنوان می کنند، 
گفت: موقعی که نیروهای اورژانس 
بر بالین دانش آموزان حاضر 
می شوند، یک مقدار زمان گذشته 
و آثاری از اظهارات آنها را نمی بینیم. 
در عین حال، با علائمی همچون 
نفس، مواجه می شویم.  تنگی 
رئیس سازمان اورژانس کشور در 
پاسخ به این سؤال که آیا تاکنون 
را  مسمومیت ها  ز  ا حاد  موارد 
داشته ایم یا خیر، افزود: مورد 

خاصی نداشته ایم.
لازم به ذکر است که زهرا شیخی 
سخنگوی کارگروه ویژه بررسی 
علل مسمومیت دانش آموزان از 
تشکیل اولین جلسه این کارگروه 
آن خبر  رئیسه  هیأت  تعیین  و 
داد. این کارگروه متشکل از چهار 
درمان،  و  بهداشت  کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی، 
آموزش و تحقیقات و شوراها است 
که به بررسی علل مسمومیت 

دانش آموزان می پردازد.

800 هزار بیمار خاص و صعب العلاج 
نشان دار شدند

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: 
تاکنون بیش از ۸۰۰ هزار نفر در صندوق بیماری های 
خاص و صعب العلاج، ثبت نام کرده و نشان دار 
شده اند. به گزارش مهر، محمدمهدی ناصحی 
افزود: ۱۰۷ بیماری خاص و صعب العلاج در صندوق 
بیماری های خاص و صعب العلاج ثبت شده که به 
این بیماران، مبالغی بابت کمک هزینه پرداخت 
می شود. وی با عنوان کردن این مطلب که تاکنون 
بیش از ۸۰۰ هزار بیمار خاص و صعب العلاج 
ثبت نام کرده و نشان دار شده اند، گفت: سازمان 
تأمین اجتماعی هم این کار را شروع کرده و فعلاً 

چند بیماری را وارد سامانه کرده است.

اخبار

صدور دستورالعمل مواجهه با مسمومیت 
برای مدارس

وزیر آموزش و پرورش: تصمیمی درباره غیرحضوری شدن مدارس نگرفتیم

این روزها از وزارت کشور تا آموزش 
پرورش و وزارت بهداشت و...  و 
درباره پیگیری مسمومیت هایی که 
در مدارس مشاهده شده، توضیح 
می دهند. با این همه در فضای 
مجازی نیز بر تعطیلی آموزش دمیده 
می شود، موضوعی که آموزش و 

پرورش مصمم جلوی آن ایستاده 
است و مانند بحث آلودگی هوا این 
تصمیم ها را مغایر با حقوق کودکان 
و وارد شدن آسیب آموزشی و روحی 
بیشتر می داند. یوسف نوری وزیر 
آموزش و پرورش در حاشیه دهمین 
همایش و نمایشگاه ملی و سومین 
همایش بین المللی »مدرسه ایرانی، 
معماری ایرانی« که در دانشگاه 
تربیت مدرس برگزار شد در پاسخ 
به پرسشی درخصوص آخرین 
تصمیمات اتخاذ شده پیرامون 
فعالیت مدارس اظهار کرد: تقریباً 
می شود گفت که تاکنون جلسات 

بسیاری در سطوح مختلف برگزار 
شده است، دستگاه های مختلف 
روی این موضوع اخیر بحث داشتند 
اما واقعیت این است که نظرات 

بسیار متفاوت هستند. 
وی افزود: برای قطعیت موضوع، 
دوستان ما با جدیت کامل دارند 
کار می کنند که نتیجه را به ما اعلام 
کنند و ما هم درخواست کردیم 
زودتر به ما اعلام کنند که تداوم 

فعالیت را داشته باشیم. 
وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: 
از ابتدا هم از رسانه ها درخواست 
داشتم با توجه به اینکه اولیا نگران 

هستند و حاصل عمرشان و و ثمره 
زندگی شان بچه ها هستند، این 
جو غیرعادی را که ایجاد شده 
آرام کنیم. به علاوه از همکارانم 
خواستم که اطلاعات لازم را برابر 
دستورالعمل صادر شده به اولیا 

 . هند بد
نوری در پاسخ به اینکه پس بحث 
ح  مطر اکنون  مجازی  آموزش 
نیست، اظهار کرد: هنوز خیر، در 
جلسه روز گذشته با سران به این 
تصمیم نرسیدیم. وی همچنین 
درباره غیبت های دانش آموزان 
در مدارس در روزهای اخیر گفت: 

جریان معاند 
بتدریج سوار 
بر این غائله 
شد و تلاش 
کرد با دامن 

زدن به هراس 
اجتماعی از 

طریق فضای 
رسانه ای و 
همچنین 

مشابه سازی 
مسمومیت ها 

در سایر 
شهرها از آب 

گل آلود ماهی 
بگیرد

 برای اهدای خون 
مراجعه کنید

مدیرکل انتقال خون استان تهران 
با بیان اینکه ذخایر خون پایتخت 
روی مرز یک هفته است که می تواند 
شرایط را بحرانی کند، از مردم خواست 
برای اهدای خون در روزهای پایانی 
سال به مراکز اهدای خون تهران 

مراجعه مستمر داشته باشند تا ذخایر خون حفظ شود.
دکتر سیدمنتظر شبَّر  گفت: در حال حاضر تقاضای  خون و عرضه آن متعادل 
نیست. باید توجه کرد که تا یک ماه هم امکان نگهداری گلبول های قرمز را 
داریم، اما پلاکت که مورد نیاز بیماران سرطانی و...  است، سه روز طول عمر 
دارد و شرایط گلبول های قرمز را ندارد. بر این اساس باعث می شود که نیازمند 
اهدای خون و پلاکت مستمر باشیم. بنابراین هرچند می توان خون را تا یک 
ماه ذخیره کرد، اما این موضوع درباره پلاکت صدق نمی کند و در عین حال 
اکنون آنقدر مصرف خون در تهران بالا رفته است که خود این ذخایر هم رو به 
پایان است. در حال حاضر مصرف خون در تهران چندصد واحد از دریافتی مان 
بیشتر است. به طوری که ذخایر خون در تهران به یک هفته رسیده است و در 
مرز یک هفتگی قرار داریم و اگر این شرایط ادامه یابد، تقاضا و اعمال جراحی 
افزایش یابد، روزانه چند صد واحد داریم عقب می افتیم و دور نیست که در 

تهران دچار بحران شویم.

خ کرایه ۱۴02  تأکید عضو شورا بر تعیین نر
تاکسی های پایتخت

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای 
شهر تهران گفت: تعیین نرخ کرایه ۱۴۰۲ 
تاکسی های تهران با توجه به شرایط 

اقتصادی شهروندان خواهد بود.
سید جعفر تشکری هاشمی در حاشیه 
برگزاری یکصدوسی و سومین شورای 
شهر تهران در جمع خبرنگاران در ارتباط با تعیین نرخ کرایه های تاکسی، اتوبوس 
و مترو در سال آینده، گفت: در جلسه امروز بعدازظهر کمیسیون حمل و نقل قرار 
است به این مسأله پرداخته شود و نتایج کارشناسی اعلام و در نهایت در صحن 
شورای شهر تهران تصمیم گیری خواهد شد.البته تا به امروز لایحه ای به صورت 
رسمی از سوی شهرداری تهران در ارتباط با نرخ کرایه های اتوبوس، تاکسی و 
مترو در سال ۱۴۰۲ به شورا ارسال نشده است .آنچه مسلم است ما باید در بخش 
تاکسی ملاحظاتی داشته باشیم چرا که تاکسی متعلق به رانندگان است و تمام 
هزینه ها از جیب آنها پرداخت می شود و فعلاً نیز نه دولت و نه شهرداری امکان 
ارائه سوبسید به رانندگان تاکسی را ندارند. تا جایی که امکان دارد ما حمایت از 

آنها را البته با توجه به شرایط اقتصادی شهروندان خواهیم داشت.
تشکری هاشمی تأکید کرد: البته درباره مترو و اتوبوس موضوع متفاوت است 
و مترو و اتوبوس به عنوان وسایل کاملاً عمومی مطرح هستند و ما تسهیلات 

یارانه ای را در قالب بلیت در نظر خواهیم گرفت.

رونمایی از سامانه اطلاعات مکانی 
سکونتگاه های در معرض خطر

سامانه اطلاعات مکانی پایش و ارزیابی 
سکونتگاه های روستایی و شهری در 
معرض خطر دیروز یکشنبه در جریان 
سومین نشست ستاد ملی پیشگیری، 
هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ 
به بحران سال ۱۴۰۱ و با حضور وزیر 
کشور رونمایی شد. دکتر احمد وحیدی وزیر کشور در مراسم رونمایی از این 
سامانه که با همکاری سازمان مدیریت بحران و بنیاد مسکن طراحی شده است، 
درباره کارکردهای آن توضیح داد: عمده خسارات زلزله هایی که در کشور رخ داده، 
در بافت مناطق روستایی بوده است و اگر این روستاها در زمان خود ایمن سازی 

می شدند، این اتفاقات نمی افتاد.
وی افزود: نه تنها ایمن سازی آنها ضروری است، بلکه تمام ساخت و سازهای 
بعدی اعم از شخصی یا نهادی ساز هم باید مقاوم سازی شده و ایمن باشند.

وزیر کشور ابراز امیدواری کرد که این سامانه بتواند ایمن سازی ساختمان ها 
را کنترل کند و علاوه بر ارزیابی خطر روستاهای دچار مشکل، تداوم ارزیابی 

داشته باشد و همه ساخت و سازها تحت پوشش این سامانه کنترل شوند.
وی بر هوشمند سازی این سامانه تأکید کرد و گفت: برای شهرها هم این 
سامانه باید توسعه پیدا کند و مشخص شود چه کسی باید ناپایداری یک سازه 

را تشخیص دهد.

بازار فعلی 
توالی یابی ژنوم 
در کشور حدود 

۱۰۰۰ میلیارد 
تومان برآورد 

می شود

1000
میلیارد تومان

 افتتاح پیشرفته ترین مرکز جامع 
توالی یابی ژنوم و سنتز ژن در کشور

افتتاح این مرکز علاوه بر صرفه جویی سالانه 25 میلیون دلار، از خروج 
اطلاعات ژنتیکی و هویتی بیماران از کشور نیز جلوگیری می کند

پروژه استراتژیک و پیشرفته ترین 
مرکز جامع توالی یابی ژنوم و سنتز 
ژن و همچنین خطوط جدید و 
به روز شده شرکت داروسازی 
تولیددارو توسط ستاد اجرایی 

ی  ر ا بهره برد به  مام  ا ن  فرما
رسیدند.

 صبح روز گذشته در مراسمی با 
حضور سرپرست ستاد اجرایی 
فرمان امام، رئیس هیأت مدیره 

و مدیرعامل گروه دارویی برکت، 
مدیرعامل مؤسسه دانش بنیان 
کز  مر ین  فته تر پیشر  ، کت بر
جامع توالی یابی ژنوم و سنتز  ژن 
وهمچنین واحد تولید مایعات 

شرکت تولیددارو پس از به روزرسانی 
GMP مطابق استانداردهای وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

به افتتاح رسیدند.
 سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام 
در این مراسم اظهار داشت: این 
طرح دانش بنیان با سرمایه گذاری 
۱۵۰ میلیارد تومانی ستاد اجرایی، 
دستاوردهای ویژه ای برای کشورمان 

داشت. خواهد 
عارف نوروزی گفت: این پروژه در 
سه دپارتمان توالی یابی ژنوم، سنتز 
ژن و تولید حیوانات مهندسی شده 
سازماندهی گردیده که امروز دو 
دپارتمان توالی یابی ژنوم و سنتز 
ژن به همراه واحدهای شتابدهی 
تولید  شدند.  افتتاح  مربوطه 
کیت های تشخیصی مانند سرطان 
روده بزرگ، ریه و دهانه رحم و 
 DNA و RNA کیت های استخراج
ویروسی از این جمله فعالیت های 

این دو دپارتمان هستند.
 وی افزود: در حال حاضر برای این 
دو خدمت حدود ۲۵ میلیون دلار ارز 
از کشور به صورت غیررسمی خارج 
می شود که با تلاش جوانان نخبه 
و اقدام تخصصی آنان از این پس 
می توانیم ضمن تأمین نیاز داخلی، 

از خروج ارز جلوگیری کنیم.
 وی تأکید کرد: علاوه بر اینها با 
دستیابی به این فناوری، به لحاظ 
مسائل امنیتی و جلوگیری از ارسال 
بیولوژیک  و  زیستی  نمونه های 

ج کشور نیز این  بیماران به خار
مرکز دستاورد بزرگی به حساب 

می آید.
 سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام 
تصریح کرد: بازار فعلی توالی یابی 
ژنوم در کشور حدود ۱۰۰۰ میلیارد 
تومان برآورد می شود و در حال 
حاضر بیشتر نمونه های زیستی و 
بیولوژیک به خارج از کشور ارسال 
می شود که از این به بعد خودمان 
این دانش را با دقت ترازجهانی در 

اختیار داریم.
 وی خاطرنشان کرد: بازار فعلی 
سنتز هم در کشورمان حدود ۳۰۰ 

میلیارد تومان می باشد.
 نوروزی خاطرنشان کرد: ستاد 
یت  حما مام  ا فرمان  یی  جرا ا
و   نخبه  نان  جوا از  پشتیبانی  و 
متخصص را ادامه خواهد داد، ضمن 
اینکه مشکلات تأمین سرمایه در 
گردش برای کارهای تحقیقاتی و 
پژوهشی را هم بدون هیچ وقفه ای 
انجام می دهد تا شاهد شکوفایی 
و  رشد و توسعه و ارتقای بهره وری 

بیشتر ایران اسلامی باشیم.
 سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام 
به بروزرسانی خطوط تولید شرکت 
داروسازی تولیددارو هم اشاره کرد 
و گفت: از سال گذشته تاکنون 
شرایط تولیددارو خیلی تغییر کرده 
و اقدامات مناسبی در حداقل زمان 
ممکن انجام شده است؛ نخبگان 
این شرکت اجازه ندادند که توقف 

خط تولید به دلیل بهسازی منجر 
به کاهش تولید دارو در کشور شود؛ 
همچنین ضعف گذشته تولیددارو با 
کارهای جهادی و انقلابی مدیران 
و جوانان متخصص این شرکت 

جبران شده است.
 مدیرعامل شرکت ژن سازه دارویی 
برکت هم در این مراسم گفت: در 
کشورمان مرکز تحقیقاتی عامل و 
تخصصی ژن درمانی نداشتیم ولی 
با تأسیس این شرکت و راه اندازی 
 ، تخصصی ی  ه ها هند ب د شتا
مشکلات کشور را در این حوزه 

کاهش چشمگیری داده ایم.
افزود: دپارتمان   رضا شهبازی 
توالی یابی ژنوم، سنتز ژن و تولید 
حیوانات مهندسی شده را در این 
شرکت تشکیل داده ایم؛ همچنین 
برای تشخیص بیماری های سرطانی 
و پیوند درمانی با ساخت چند 
کیت تشخیصی نقش خود در نظام 

سلامت کشور را ایفا کردیم.
 سرپرست شرکت تولیددارو هم در 
این مراسم گفت: در این شرکت 
۲۰۱ محصول و دارو در ۴ خط تولیدی 
توسط ۱۶۰ نفر تولید می شود که 
تلاش های شرکت تولیددارو منجر 
به کاهش کمبود دارو در کشورمان 

است. شده 
کرد:   حامد محمدپور تصریح 
بازسازی و بهسازی و بهبود خطوط 
تولید باعث شده که داروهای مایع 
بیشتری نسبت به قبل تولید کنیم.

شیب صعودی مبتلایان کرونا در کشور
پس از یک روز از اعلام ورود رنگ قرمز کرونایی 
به نقشه کشور، حالا خبرها حاکی از شناسایی 
صعودی مبتلایان به کرونا و همچنین افزایش قابل 
تأمل مرگ و میرهای کرونایی است تا بار دیگر 
هشدار نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی و 
پایان نیافتن کرونا شنیده شود. بنا به اعلام وزارت 
بهداشت، طی ۲۴ ساعت منتهی به روز گذشته 
۴۶۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ شناسایی 
شدند و در این مدت ۱۵ نفر از هموطنان جان خود 
را از دست دادند و ۱۹۷ نفر از آنها بستری شدند. 
۳۴۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های 
مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار 
دارند. در حال حاضر ۱ شهرستان وضعیت قرمز، ۱۳ 
شهر در وضعیت نارنجی، ۱۱۸ شهر در وضعیت زرد 
و ۳۱۶ شهر کشور نیز در وضعیت آبی قرار دارند. 
دکتر شهنام عشرتی معاون فنی مرکز مدیریت 
بیماری های وزارت بهداشت پیش از این به »ایران« 
گفته بود: بطور بدیهی وقتی تعداد موارد سرپایی 
مبتلایان به کرونا بالا می رود موارد بستری نیز 
افزایشی می شود و ما این روند را در حال حاضر 
شاهد هستیم اگرچه هنوز زود است که درباره آینده 
رفتار این ویروس قضاوت کنیم اما به نظر می رسد 
حداقل تا پایان اسفند ماه و نیز اواخر فروردین ۱۴۰۲ 
موارد ابتلا به بیماری شیب صعودی خواهد داشت.

تکمیل 80 درصد ظرفیت حج تمتع
معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت گفت: 
به دلیل استقبال خوب متقاضیان حج، اکنون 
۸۰ درصد ظرفیت کاروان های حج تکمیل شده و 
برای اولویت های اول و دوم فراخوان داده شد. 
اکبر رضایی افزود: همانطور که قبلاً هم اطلاع داده 
بودیم ثبت نام حج در روز دهم اسفند ماه آغاز 
شد و مشمولان تشرف را به این دلیل که به صورت 
مرحله ای بتوانیم ثبت نام کنیم اولویت بندی 
کردیم. اولویت اول را کسانی قرار دادیم که باید در 
سال ۹۹ مشرف می شدند ولی به دلیل لغو مراسم 
حج منتظر ماندند. اولویت دوم افرادی بودند که 
از روز جمعه ثبت نام کرده بودند و اسناد ثبت 
نامی حج را تا پایان اسفند ۸۵ در اختیار داشتند. 
اولویت سوم تا پایان فروردین ۸۶ و اولویت چهارم 
تا پایان اردیبهشت ۸۶ و اولویت پنجم نیز به صورت 

روز شمار بعد از اردیبهشت ۸۶ بودند. 

الکترونیکی شدن آزمون آیلتس در ایران
رئیس سازمان سنجش با اشاره به تغییرات 
فرایند اجرایی برگزاری آزمون آیلتس در ایران از 
الکترونیکی شدن این آزمون در کشور خبر داد و 
گفت: طرف خارجی در روزهای آتی برای این آزمون 
به ایران سفر می کند. دکتر عبدالرسول پورعباس 
درباره اینکه آیا یکی از مسائل آزمون آیلتس 
تقلب هایی نظیر جایگزینی افراد بود، به مهر گفت: 
خیر مسأله آزمون آیلتس به موضوع بازنگری کلی 
در آزمون های زبان بازمی گردد. وی افزود: ما در 
سازمان سنجش مسیر فرایند الکترونیکی شدن 
آزمون ها را دنبال می کنیم و لازم بود نگاه مجددی 
به فرایند اجرایی آزمون آیلتس داشته باشیم و از 
همین رو مذاکراتی با طرف خارجی داشتیم آنها 
هم به این توافق رسیدند و بزودی سفری به ایران 
خواهند داشت و مراکز مورد وثوق سازمان سنجش 
آموزش کشور که امکان برگزاری آزمون به صورت 

الکترونیکی دارند را بازدید می کنند.

با اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، وضعیت 
جوی این استان در مناطق پرتردد شهری همراه 
با آلودگی هوا، بارش باران از اواخر وقت امروز و 
افزایش تدریجی دما پیش بینی می شود. با بررسی 
نقشه های هواشناسی، تصاویر ماهواره ای و خروجی 
الگوهای پیش یابی عددی از اواخر وقت روز 
دوشنبه )۱۵ اسفند( تا آخر هفته بویژه روز سه شنبه 
)۱۶ اسفند( با فعالیت متناوب سامانه بارشی روی 
استان افزایش ابرناکی، بارش باران، گاهی رگبار و 
رعد و برق، وزش باد و گاهی وزش باد شدید و در 
ارتفاعات بارش برف و باران، پدیده مه و در نقاط 

مستعد بارش تگرگ مورد انتظار است.

بارش باران در تهران از امشب
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